Entfernungsmesser
GLM 5

Die einfache Losung fir prazise Entfernungsmessungen

= Einfache Bedienbarkeit durch intuitive Tastatur

= Optimale Arbeitsergebnisse durch eine hohe Messgenauigkeit
= Robuste Bauweise mit IP 54 fur den harten Baustelleneinsatz
= Grol3es, beleuchtetes Display fur beste Lesbarkeit

= Softgrip — Rundumschutz fur lange Lebensdauer

= Hohe Messgenauigkeit: £ 1,5 mm

= Grol3e Reichweite: 50 m

Mitgeliefertes Zubeh6r und Ausstattung:

o Herstellerzertifikat
e Schutztasche
e 2x15YV Batterien

statt € 154,80 SE1582115



Technische Daten

Laserdiode

Messbereich

Laserklasse

Messgenauigkeit, typ.

Messzeit, typ.
Messzeit max.
Stromversorgung
Abschaltautomatik
Gewicht, ca.
Lange

Breite

Hohe
Maleinheiten

Verknulpfte Produkte

Systemzubehor-ZB Kategorien

635 nm, <1 mwW
0,05-50m

2

+ 1,5 mm
<0,5s

4s

2 x 1,5-V-LR03 (AAA)
5 min.

0,14 kg

115 mm

53 mm

32 mm

m/cm/mm

0

Giiltig, solange der Vorrat reicht. Preis,- Typen- und technische Anderungen, Farbunterschiede sowie Druckfehler vorbehalten. Fax: 06212/7122 Tel: 06212/713218



